
Exhibidoras Verticales

Línea Standard - EVLS

· Modelos de 1 y 2 puertas
· Chapa electrozincada
· Excelente presentación
· Iluminación LED



Características
SERIE EVLS

· Puerta vidriada de termopanel triple vidrio

· Sistema de frío forzado con descongelamiento automático

· Estantes interiores regulables de 5 niveles

Diseño óptimo
Estas exhibidoras verticales cuentan con el equipo ubicado en parte inferior y evaporador de 
techo con forzador de aire. Ofrecen una presentación óptima de productos a través de las 
puerta vidriadas de termopanel tiple vidrio con sistema automático de cierre. Los equipos 
trabajan en un rango de temperatura de 0 a 7 ºC, y el sistema de frío forzado cuenta con 
descongelamiento automático con combistato digital y evaporación de agua.

Construcción
Poseen gabinete interior y exterior en chapa electrozincada-prepintada, inyectado en 
poliuretano en su totalidad (38 kgs/m3) de densidad libre de CFC. Cuenta con cenefa interna, 
rejas regulables de cinco niveles y patas regulables en altura.



Datos técnicos
SERIE EVLS

Modelo

Puertas

Capacidad

Largo

Profundidad

Alto

Condensador

Peso

La empresa se reserva el derecho de cambiar las especificaciones sin previo aviso.

EVLS1PE

1

517 litros

700

598

2050

1/3+ HP

84 kg

EVLS2PE

2

794 litros

1000

650

2050

1/3+ HP

124 kg
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